

## 《每日互动股份有限公司章程》修订对比表

根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》、中国证券监督管理委员会规定和其他有关规定，结合公司实际情况，特修订《每日互动股份有限公司章程》（最终以工商登记为准）。具体内容如下：

序号	修改前的《公司章程》	修改后的《公司章程》	修订类型
1	<b>第四条</b> 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司注册资本为人民币 40010 万元。	<b>第四条</b> 公司系依照《公司法》和其他有关规定成立的股份有限公司。公司注册资本为人民币 39,875.0050 万元。	修改
2	<b>第五条</b> 公司由原浙江每日互动网络科技有限公司整体变更设立；在浙江省市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为 91330106566067060H，为永久存续的股份有限公司。 公司于 2019 年 2 月 26 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股（A 股）4010 万股，并于 2019 年 3 月 25 日在深圳证券交易所上市。	<b>第五条</b> 公司由原浙江每日互动网络科技有限公司整体变更 <b>发起</b> 设立；在浙江省市场监督管理局注册登记，取得营业执照，统一社会信用代码为 91330106566067060H，为永久存续的股份有限公司。 公司于 2019 年 2 月 26 日经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）核准，首次向社会公众发行人民币普通股（A 股）4010 万股，并于 2019 年 3 月 25 日在深圳证券交易所上市。	修改
3	<b>第十五条</b> 公司股份总数为 40010 万股，全部为普通股，每股面值为 1.00 元人民币。	<b>第十五条</b> 公司股份总数为 39,875.0050 万股，全部为普通股，每股面值为 1.00 元人民币。	修改

4	<p><b>第一百〇六条</b> 董事会由九名董事组成，董事会成员中独立董事应当不少于三名，其中独立董事至少包括一名会计专业人士。</p>	<p><b>第一百〇六条</b> 董事会由九名董事组成，董事会成员中独立董事三名，其中独立董事包括一名会计专业人士。</p>	修改
5	<p><b>第一百二十六条</b> 公司设董事会秘书。董事会秘书是公司高级管理人员，对公司和董事会负责。</p> <p>董事会秘书负责公司股东大会和董事会会议的筹备、文件保管以及公司股东资料管理，办理信息披露事务等事宜。</p> <p>董事会秘书应遵守法律、行政法规、部门规章及本章程的有关规定。</p>	<p><b>第一百二十六条</b> 公司设董事会秘书 1 名。董事会秘书是公司高级管理人员，对公司和董事会负责。</p> <p>董事会秘书负责公司股东大会和董事会会议的筹备、文件保管以及公司股东资料管理，办理信息披露事务等事宜。</p> <p>董事会秘书应遵守法律、行政法规、部门规章及本章程的有关规定。</p>	修改
6	<p><b>第一百三十一条</b> 公司设总经理一名，由董事会聘任或解聘。</p> <p>公司设副总经理若干，由董事会聘任或解聘。</p> <p>公司总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书、首席技术官以及由公司董事会任命的其他高级管理人员为公司高级管理人员。</p>	<p><b>第一百三十一条</b> 公司设总经理一名，由董事会聘任或解聘。</p> <p>公司设副总经理四名，由董事会聘任或解聘。</p> <p>公司总经理、副总经理、财务负责人、董事会秘书、首席技术官以及由公司董事会任命的其他高级管理人员为公司高级管理人员。</p>	修改
7	<p><b>第一百五十二条</b> 监事会设主席一人，由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履</p>	<p><b>第一百五十二条</b> 监事会设主席一人，由全体监事过半数选举产生。监事会主席召集和主持监事会会议；监事会主席不能履</p>	修改

	<p>行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。</p> <p>监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表的比例<b>不低于三分之一</b>。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会形式民主选举产生。</p>	<p>行职务或者不履行职务的，由半数以上监事共同推举一名监事召集和主持监事会会议。</p> <p>监事会应当包括股东代表和适当比例的公司职工代表，其中职工代表监事<b>2人</b>。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会形式民主选举产生。</p>	
--	--	--	--

每日互动股份有限公司

董事会

2023年8月19日